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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (71 KB)Stadgar MW .pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 5

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Att genom produktion och turné bidra till ett professionellt utbud av dansproduktioner med hög konstnärlig kvalitet för barn, unga och 
vuxna samt att verka för ett internationellt, kulturellt utbyte.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

Memory Wax arbetar med modern dans och skapar aktuella föreställningar för barn, unga och vuxna. Identitet och relationer är 
återkommande teman eftersom våra liv ständigt förändras är det ämnen som berör oss alla, oavsett ålder. Utöver renodlade 
föreställningar skapar vi även dansmöten genom workshops och dansfrämjande initiativ. Ett exempel är våra internationella 
kulturutbyten, där över 300 artister har fått möjlighet att presentera sin konst och byta kunskaper och erfarenheter med varandra.

Memory Wax är fortfarande än idag det enda renodlade, producerande och fria danskompaniet som under mer än 10 års tid fått 
verksamhetsbidrag från Region Skåne och Malmö stad. Det är i sig ett kvitto på vår unika roll som kreativ plattform för dans i Skåne, 
en hubb för samlad kunskap och erfarenhet. Vi har byggt starka, kreativa nätverk som involverar såväl artister och arrangörer.

Vår breda verksamhet skapar tydliga synergieffekter. Memory Wax basverksamhet består av tre samverkande delar, där dynamiken av 
våra olika initiativ ger energi till varandra:

- Produktioner

- Turnéverksamhet (repertoar) och workshops

- Dansfrämjande initiativ

Våra föreställningar och vår turnéverksamhet är vår kärna. Med utgångspunkt i vår nyfikenhet och filosofi, att dans är för alla, 
utvecklar vi föreställningsteman som i sin tur kan initiera såväl nationella/ internationella kulturutbyten som utomhusprojekt. Från 
denna typ av dansfrämjande initiativ, samt våra möten med publik och andra artister, hämtar vi inspiration som vi tar med oss tillbaka 
till vår konstnärliga process.

På så sätt skapas ständiga synergier och ett naturligt flöde i vårt arbete. Det artistiska uttrycket befruktar de sociala aspekterna av vårt 
arbete, och vice versa. Dessutom är det ett hållbart och ekonomiskt sätt att arbeta: vi hushåller med våra resurser och ser till att 
slutresultatet alltid blir större än de enskilda delarna tillsammans. Internationella samarbeten tillåter oss att göra samproduktioner av 
större format, samtidigt som vi utökar vår repertoar och ständigt når nya publikgrupper. Med andra ord: under åren har vi format en 
arbetsprocess och en verksamhetsbas som ger ett ständigt tillflöde av kreativitet och konkreta möjligheter.

Under 2021 hade Mitt lilla stora rum premiär, en föreställning för alla från 2 år och uppåt. Ett magiskt danssolo i miniformat om 
fantasi och nyfikenhet, där små saker förvandlas till stora äventyr. Vi utvecklade även Dance of the Day, en samling digitala 
dansklasser för skolor. I fem instruktionsvideos presenteras olika dansstilar, och tillsammans med lärarmaterial kan lärarna 
introducera danserna på ett roligt och lekfullt sätt, direkt i klassrummet. Syftet är att väcka intresse för dans och eget skapande. 
Memory Wax har också arbetat med metoder om hur vi kan utveckla kreativa processer online/på distans. Ett exempel är WhatsApp 
Series, korta dansfilmer kring temat isolering och kreativitet som också är researcharbete inför kommande premiär av Playground 
2023.

Under 2022 kommer vi att skapa ett nytt solo, Spots of Infinity, med inspiration av den japanska konstnären Yayoi Kusamas 
färgsprakande universum. Vi vill fortsätta utveckla det nätverk vi byggt upp kring spelningar med föregående solo, Mitt lilla stora 
rum, på bibliotek, förskolor och på olika offentliga platser i stadsrummet och utvidga det till konsthallar samt museum.Vi kommer 
även att producera tre kortare utomhusföreställningar som blir resultatet av utforskande möten på olika platser i det offentliga rummet, 
både utomhus och inomhus, i Malmö.

VI HÄR NU 2023-2025

Pandemin har förändrat våra liv, på olika sätt. Under lång tid har våra kroppar ropat efter kontakt och utlopp för såväl frustration som 
glädje. Den fysiska kontakten är nödvändig för vår hälsa och överlevnad. Hur har isolering och restriktioner egentligen påverkat oss? 
Och hur tar alla dessa känslor sig uttryck? Med utgångspunkt i dessa frågeställningar vill vi utmana, utforska och skaka om vår 
konstnärliga process. Vi vill öppna upp den kreativa processen för allmänheten på ett, för oss, nytt sätt. Detta fokus kallar vi VI HÄR 
NU, en treårig regional satsning som innehåller möten, samarbeten och konstnärligt utforskande. Teman som KROPPEN, PLATSEN 
och MÖTET löper som en röd tråd i de aktiviteter vi genomför och vi vill arbeta fördjupande och långsiktigt. Med VI HÄR NU 
utmanar vi vårt konstnärskap och oss själva genom att utveckla nya metoder och förhållningssätt i den kreativa processen samt i mötet 
med olika grupper och människor på olika geografiska platser i Skåne. Vi kommer att bryta upp processen i flertalet experimentella 
laboratorier och perioder med forskning och utforskande

I samarbete med Scesam scenproduktion, Freestyle Phanatix och Danscentrum Syd genomför vi showcaset Young Dance Market 
2023.

År 2023 turnerar vi med Mitt lilla stora rum (2-5 år) Inside Out (9-12 år) och nya verket Spots of Infinity (arbetstitel), 4-6 år.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Kompaniet är en ideell förening som ej är momsregistrerad. Memory Wax leds av grundarna Miguel Azcue och Johanna Jonasson. 
Miguel och Johanna delar det konstnärliga- och verksamhetsledande ansvaret inom föreningen och verkar även som koreografer och 
turnéledare. Under år 2021 har vi haft två producenter anställda, en verksamhetsledande producent samt en producent mer inriktad på 
sälj och kommunikation. Vårt mål med att utöka vår personalstyrka är att hitta gynnsamma förhållanden och fördelningar när det 
gäller försäljnings- och administrations arbete. Daniel Staley är fortsatt anställd som dansare, turné- och workshopledare. Vi 
samarbetar med Imulto, ett teknikerkollektiv i Malmö, som ansvarar för vårt tekniskaförråd samt turnéplanering. Vi projektanställer 
övrig personal beroende på projekt eller initiativ.

Våra olika produktioner och initiativ kräver olika kompetenser. För att säkra en genomgående hög kvalitet vill vi ha möjlighet att 
arbeta med kompetent och erfaren personal, handplockad för varje unikt projekt. Därför undersöker vi under 2022 möjligheter med att 
även arbeta med Producentbyråer då vi vet att de redan har kompetensen. Att kunna anlita producenter för de dansfrämjande 
initiativen på projektbasis frigör viktig arbetstid hos de fast anställda samtidigt som vi får möjlighet att ytterligare höja kvaliteten i 
våra produktioner.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 1,5 2,48

Administrativ och teknisk personal 4 4,51

Övrig personal 0 0

Summering

Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Memory Wax är en av husgrupperna på Barnens scen och detta är vår stabila bas. Här har vi samlat all vår verksamhet, såväl 
kontorsplatser som teknisk utrustning. Placeringen ger oss goda möjligheter att nätverka och skapa kontakt med övrigt kulturliv, 
samtidigt som vi når en väldigt viktig publikgrupp.

Eftersom det finns begränsade möjligheter till repetitionstid på Barnens scen under terminstid hyr vi ofta studiotid på Danscentrum 
Syd samt en källarlokal på Lönngatan i Malmö.

Vi har under åren investerat i teknikutrustning samt dansmattor och kan turnera autonomt med flertalet av våra barnföreställningar.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja
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Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Kontorsplats + förråd 
på Barnens scen

Falsterbogatan 17 31 2022-12-31 -

Källarlokal för rep, 
kontor och möten

Lönngatan 68 103 2023-08-31 -

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Ökat anslagsbehov för år 2023: Avtalsenliga löneökning till vår fasta personal samt ökat personalbehov pga av satsningen med 
projektet VI HÄR NU. Vi kommer även att ansöka om Malmö stads Utvecklingsbidrag inför 2023 då vi gärna vill utveckla vår 
verksamhet digitalt och organisatoriskt.

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Varje år budgeterar vi för avtalsenliga löneökningar till vår fasta personal. En viktig del av vår långsiktiga plan är just att hitta en 
infrastruktur som möjliggör för de nödvändiga kvalitativa steg vi behöver ta för att fortsätta utveckla vår organisation, både 
konstnärligt och administrativt. Vi har ett stort behov av större förråd för scenografi och teknisk utrustning och vi vill 2024 verka i 
större lokaler som kan tillgodose våra behov = ökade lokal kostnader. Vi kommer även att fortsätta det tre-åriga utvecklingsprojektet 
VI HÄR NU samt fira 20-års jubileum 2024.

2025: Avtalsenliga löneökningar till vår fasta personal samt sista året för VI HÄR NU.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

När vi skapar nya föreställningar arbetar vi med referensgrupper under processen fram till premiär.

Vi samarbetar med skolor kring Skapande skola projekt. När vi har workshops på skolorna är de dans- och rörelseövningar som vi 
använder oss av alltid inkluderande. Vi anpassar oss efter gruppens förutsättningar och syftar till att främja delaktighet, utveckla sitt 
egna uttryck samt förståelsen att dans är till för alla oavsett kropp, ålder eller bakgrund.

Under Tránsitos Habana - Skandinaviska kulturdagar i Havanna har vi både år 2019 samt 2022 fokuserat på barn och unga. Vi arbetar 
med barnen i kreativa workshops på teatern i Havanna samt ute på skolorna med både musik, pyssel och dans.

Under sommaren 2021 erbjöd Memory Wax för första gången 20 stycken ungdomar praktikplats under en månad genom Malmö stads 
projekt Ung i sommar. Här tog ungdomarna del av en professionell verksamhet och de fick arbetslivserfarenhet om hur det är att 
arbeta i ett danskompani.
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Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Memory Wax riktar sig till alla åldersgrupper och arbetar särskilt för att nå en publik där danskonstens ordlösa kommunikation har en 
viktig roll att fylla som integrerande kraft. Våra originalproduktioner vänder sig till både barn och vuxna, och med vår turné- och 
arrangörsverksamhet samt våra internationella samarbeten möter vi en väldigt bred publik.

I vårt arbete har vi ett tydligt inkluderande perspektiv. Våra interaktiva projekt, som bland annat innefattar dans på offentliga platser, 
främjar förståelsen av danskonstens breda funktion och internationella identitet. Som danskompani vill vi uppmuntra till diskussion 
genom workshops och dialog i samband med föreställningar samt sprida vår övertygelse att dans och rörelse verkligen är något för 
alla, oavsett ålder och fysiska möjligheter.

Memory Wax verkar aktivt för att bryta upp ålderssegregeringen. Till de föreställningar som främst riktar sig till barn tar vi fram 
lärar- och arrangörshandledningar som kan stödja frågor och diskussioner kring dans, och som husgrupp på Barnens scen har vi 
möjlighet att utveckla publikarbetet lokalt i Malmö. Med en fast bas dit publiken kan återkomma har vi möjlighet att skapa 
kommunikation och kontinuitet.

Vår satsning på utvecklingsprojektet VI HÄR NU begränsar sig inte till vår egen organisation utan inkluderar även flera andra artister 
och dansorganisationer som är verksamma i Skåne. Med bland annat workshops skapar vi en bred nyfikenhet och en utökad förståelse 
för dansen som konstform, något vi sett bevis på i tidigare arbeten med Riksteatern Skåne och projektet Dansnoder. Våra workshops 
utformas för att kunna utföras på olika platser, nå deltagare i olika åldrar samt med olika funktionsvariationer och skiftande kulturella 
bakgrunder. Hög tillgänglighet och inkludering är ledord i vårt arbete. Vi vill även utforska nya former av samarbeten med såväl 
frigrupper som institutioner.

Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Vi fortsätter att arbeta med våra sedan många år väl etablerade kontakter i arrangörsledet nationellt och internationellt för att 
tillsammans med nya samarbetspartners lyfta danskonsten. Goda kontakter med skola, Teaterföreningar, danskonsulenter, andra 
föreningar, studieförbund, kommunala och regionala kultursamordnare är ett viktigt led i vårt publikarbete och vi har stor glädje av de 
referensgrupper vi skapar i samband med utvecklingen av våra nya produktioner. Vid sidan av våra originalproduktioner verkar vi 
själva som arrangörer för att föra ut andras verk, skapar platsspecifik konst och nya presentationsformer för dans som en del av 
publikarbetet men också som en del av det konstnärliga utforskandet.

Vi arbetar ständigt med att öka vår synlighet på den internationella marknaden. Vi medverkar årligen i viktiga mötesplatser och 
utbudsdagar för scenkonst och dans för att stärka vårt nätverk och bygga relationer till producenter och arrangörer nationellt och 
internationellt.

Projektet VI HÄR NU ämnar att stärka vårt publikarbete i Malmö och regionen. Vi planerar att göra detta genom bl.a. workshops och 
vill undersöka hur vi kan möta vår publik på nya kreativa sätt.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (5,7 MB)MW MARKNADSFO&#776;RINGSMATERIAL .pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Föreställningen Shapes https://vimeo.com/678066770/135f030613

Föreställningen Mitt lilla stora rum https://vimeo.com/651749402 (Kod MLSR)

Föreställningen Inside Out https://vimeo.com/671474321 (Kod Inside Out 220129)

What'sApp Series, kort film https://vimeo.com/562715810/a83272255e

Dance of the Day, modern dans https://vimeo.com/562718237 (Kod: MODERN)
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4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Memory Wax's verksamhet bidrar till utvecklingen av Malmös kulturliv 2023 genom vårt fortsatta arbete med våra olika initiativ; 
nyproduktion, turné, publikarbete, festivalarrangemang, plattformsbyggande och pedagogiskt arbete. Allt är delar av samma mål - att 
uppmärksamma dansen som konstform och dess roll i samhället.

För att öka vår publiks delaktighet i kompaniets kreativa process fokuserar vi på att möta olika grupper i workshops under ett par 
längre och intensiva perioder i Malmö och 3 andra kommuner i processen att skapa föreställningen Playground (del av VI HÄR NU). 
Detta är ett arbetssätt som präglat flera av våra tidigare produktioner. Playground handlar om möten, om hur olika individer blir en del 
av en gemenskap genom den ordlösa kommunikation som dansen skapar.

Vi utvecklar Malmös kulturliv då vi möter olika grupper för att nå fler, för att utöka förståelsen för dans, för att få fler att känna att 
dansen är till för dem, att mötas och skapa tillsammans. Vi arbetar aktivt med att skapa kontaktytor med olika nya samarbetspartners 
som riktar sig till olika grupper. Dessa samarbetspartners är både arrangörer, föreningar, andra kulturaktörer och andra viktiga aktörer 
i branschen. Det interkulturella samarbetet med Kuba är en viktig del i verksamheten och det gör sig påtagligt i våra samproduktioner 
och har under åren fått utökat intresse internationellt.

Vi prioriterar att presentera våra föreställningar på jämställda och demokratiska platser. Vi visar våra produktioner på spelplatser som 
är tillgängliga för alla oavsett funktionsvariationer.

Som arbetsgivare utgår vi från Teaterförbundets kollektivavtal. Ersättning för frilansande dansare och tekniker baserad på individuell 
månadslön utifrån arbetslivserfarenhet, ålder och eventuellt gränsöverskridande arbetsuppgifter. Vi uppdaterar våra policys årligen.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 850000

Budgeterade totala intäkter 6187500

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (21 KB)MW ekonomibilaga(1).xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Kostnader för löneökningar till vår personal enligt Teaterförbundets kollektivavtal tillkommer varje år med 2,2%.

För att genomföra satsningen VI HÄR NU krävs ökade personalresurser för workshop- personal och forskare samt kostnader för 
dokumentation och spridning av erfarenheterna. Utöver verksamhetsstöd ansöker vi också om riktade medel, såsom rese- och 
samarbetsstöd för internationell verksamhet samt projekt- eller utvecklingsstöd.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik
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Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Föreställning Mitt lilla stora rum Förskola/skola 8 400 10 250

Föreställning Mitt lilla stora rum Offentlig 6 450 0 0

Föreställning Inside Out Offentlig 4 280 0 0

Föreställning Pop up Offentlig 6 600 6 600

Föreställning Infinite Spots Förskola/skola 4 200 20 1000

Föreställning + visningar, 
Playground

Offentlig 0 0 6 400

Workshop Offentlig 10 200 10 200

Workshop, skola Förskola/skola 10 200 30 600

Young Dance Market Offentlig 0 0 12 100
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Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

Föreställning Mitt lilla stora rum 52 1300 60 1800

Föreställning Inside Out 9 900 20 1600

Föreställning + visningar, 
Playground

0 0 14 400

Föreställning Shapes 6 600 10 1000

Föreställning, Infinite Spots 0 0 20 1000

Workshops 4 80 30 600

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Ja

Egna sceniska produktioner som spelas under 2022
Med åldersspannen menas föreställningens målgrupp.

Produktionens namn och typ av 
föreställning

0-12 
år

13-18 
år

19-25 
år

26+ 
år

Premiär 
(årtal)

Spelperiod under 
2022

Antal 
medverkande 
på scen

Mitt lilla stora rum Ja Nej Nej Nej 2021 Hela 1

Inside Out Ja Nej Nej Nej 2020 Hela 2

Infinite Spots (arbetstitel) Ja Nej Nej Nej 2022 oktober 1

POP-UP Ja Ja Ja Ja 2022 augusti 6

Shapes Nej Ja Ja Ja 2018 mars 6

Egna sceniska produktioner som spelas under 2023

Produktionens namn och typ av 
föreställning

0-12 
år

13-18 
år

19-25 
år

26+ 
år

Premiär 
(årtal)

Spelperiod under 
2023

Antal 
medverkande 
på scen

Mitt lilla stora rum Ja Nej Nej Nej 2021 Hela 1

Inside Out Ja Nej Nej Nej 2020 Hela 2

Infinte Spots Ja Nej Nej Nej 2022 Hela 1

Playground Nej Ja Ja Ja 2023 oktober 4

POP-UP Ja Ja Ja Ja 2022 sommaren 6

Shapes Nej Ja Ja Ja 2018 mars 6
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Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja

Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

Vi har tagit med info om våra workshops samt showcaset Young Dance Market under rubriken "Publika arrangemang". Har fyllt i 
"Ja" här ifall Young Dance Market går under rubriken branschträff. Vi är även intresserade av att genomföra Ung i sommar igen.

Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Under 2021 lanserade vi den digitala video-serien "Dance of the Day" som riktar sig till barn mellan 9-12 år. Den är tänkt som ett 
skapande skola-koncept, vilken lärarhandledning/introduktion ingår, samt möjlighet att köpa till samtal och workshops med oss.

Vi kommer även att utveckla andra digitala initiativ under 2022 och 2023 i samklang med vårt projekt VI HÄR NU för att nå publik
/medverkande samt undersöka nya metoder och konstnärliga idéer.

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (2,79 MB)MW Verkplan 2023.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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för den ideella föreningen MEMORY WAX , org.nr. 802427-5292
i Malmö Stad


§ 1 Föreningens namn


Föreningens namn är MEMORY WAX


§ 2 Föreningens säte


MEMORY WAX är en ideell förening med säte i Malmö Stad


§ 3 Föreningens ändamål


MEMORY WAX är en ideell förening vars uppgift är att bedriva dans och 
teaterverksamhet. MEMORY WAX har en värdegrund om allas lika värde. Inom vårt 
konstnärliga uppdrag önskar vi verka för social rättvisa och allas lika rätt i samhället.
MEMORY WAX är en partipolitisk och religiöst obunden förening


§4 Regler för hur verksamheten ska bedrivas


Föreningens mål är att samverka med andra grupper eller enskilda personer med teater 
och dans intresse, att främja den moderna danskonsten.


§ 5 Regler för medlemskap och uteslutning


Medlemskap beslutas av styrelsen. Medlem kallas till årsmöte och har då en röst per 
person. Uteslutning av medlem bestäms av styrelsen.


§ 6 Uppgifter om medlemsavgift och hur de fastställs


Beslut av medlemsavgiftens storlek bestäms av styrelsen för ett år i taget.


§ 7 Uppgifter om räkenskaps


Räkenskapsåret omfattar perioden 1:e januari till den 31:e december


§8 Årsmötet


Årsmötet är MEMORY WAXs högsta beslutande organ. Kallelse till årsmötet ska 
tillsammans med dagordning, motioner och propositioner vara medlemmarna tillhanda 
senast fjorton dagar före årsmötet. Varje närvarande medlem har en röst. Alla frågor 
avgörs med enkel majoritet. Vid lika röstetal har årsmötets ordförande utslagsröst. Vid 
årsmötet får inga andra ärenden tas upp än de som förekommer i den utsända 
dagordningen behandlas om inte årsmötet med minst 2/3 majoritet beslutat annorlunda.
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för den ideella föreningen MEMORY WAX , org.nr. 802427-5292


i Malmö Stad


Vid ordinarie årsmöte ska följande ärenden tas upp till behandling:


1    Årsmötet öppnas
2    Val av mötesordförande, en mötessekreterare samt två justerare som tillika är                    
      rösträknare
3    Fråga om stadgeenlig kallelse utfärdats
4    Fastställande av röstlängd
5    Fastställande av dagordning
6    Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat och balansräkning
7    Revisorns berättelse
8    Fråga om styrelsens ansvarsfrihet
9    Behandling av motioner till årsmötet
10  Fastställande av medlemsavgift
11  Fastställande av verksamhetsplan för närmast kommande period
12  Val av ordförande, kassör, styrelseledamöter samt ersättare. Valberedningens förslag       
      samt ev. övriga förslag 
13  Val av revisor
14  Val av valberedning
15  Övriga frågor
16  Mötet avslutas.


§9 Uppgifter om styrelsens sammansättning


Beslut om styrelsens sammansättning bestäms av styrelsen för ett år i taget och 
dokumenteras i protokollet.


§10 Stadgeändring


Dessa stadgar kan ändras av två på varandra följande årsmöten då minst ¾ majoritet av 
erlagda röster. Likalydande beslut måste fattas vid båda beslutstillfällena. Minst fjorton 
dagar skall förflyta mellan dessa årsmöten. Om alla närvarande medlemmar röstar för/ 
emot ett beslut, alltså total majoritet, behövs inget påföljande årsmöte, som nämns ovan, 
äga rum.


§11 Upplösning


För upplösning av föreningen MEMORY WAX krävs beslut med minst ¾ majoritet vid två 
på varandra följande årsmöte, varav det ena ska vara ordinarie. Vid upplösning ska 
samtidigt beslut fattas om disposition av MEMORY WAXs tillgångar. Likalydande beslut 
måste fattas vid båda beslutstillfällena. Vid upplösning av föreningen skall vad som 
återstår av tillgångar efter det att samtliga skulder betalats bortskänkas till välgörande 
ändamål. Förslag om disposition av tillgångarna ska väckas på samma sätt som motioner. 


§12 Firmatecknare


Beslut om firmatecknare bestäms av styrelsen för ett år i taget och dokumenteras i 
protokollet.
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EXEMPEL PÅ MARKNADSFÖRINGSMATERIAL



MEMORY WAX 
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SÄLJBLAD MITT LILLA STORA RUM 


”Vad är det här och vad är det där?” 
undrar Daniel när han vaknar och 
upptäcker att fantasin finns i allt och 
överallt. Nyfikenheten tar över och 
Daniel fortsätter att skapa nya rum 
med en kudde, en saccosäck och ett 
täcke. 


Allt kan hända när det vardagliga blir 
till dans!


Mitt lilla stora rum är ett solo i magiskt 
miniformat för alla mellan 2 - 5 år. 


Föreställningen kan spelas nästan var 
som helst och publiken får komma nära.


MEMORY WAX DANSKOMPANI PRESENTERAR


MITT LILLA   STORA  RUM


NAMN PÅ GRUPP: Memory Wax 
GRUPPENS HEMORT: Malmö 
MÅLGRUPP: 2 - 5 år 
PUBLIKANTAL: 25 - 50 st 
LÄNGD: 25 min 
ANTAL MEDVERKANDE: 1 dansare   
SCENYTA: B:3,5 m, D:3,5 m             
(ej inklusive publik, denna yta tillkommer) 
TAKHÖJD: H:2,5 m 
GOLV: Plan yta, sviktande 
EL: Vanligt vägguttag (220V) 
LJUD: Tas med av gruppen 
MÖRKLÄGGNING: Nej 
BYGGTID: 1 h RIVTID: 1 h 
PRIS: 1:a förest: 6 000 kr, 2:a förest. 
samma dag: 4 000 kr  
MILERSÄTTNING: 70 kr/mil 
RESA, LOGI OCH TRAKTAMENTE: 
Tillkommer för 1 person 


Lärarhandledning finns!


Föreställningen kan presenteras både 
inomhus och utomhus


Kontaktuppgifter:
 info@memorywax.com, tel: 0704-92 80 30


För mer information: 
www.memorywax.com


Memory Wax genomför sin verksamhet med stöd av Kulturrådet, Region Skåne och Malmö stad







SÄLJBLAD INSIDE OUT 


Inside Out är en lekfull,  poetisk och 
kraftfull dansduett med två män om 
vänskap och tillit. Med utgångpunkt i 
ramens formstarka möj l ighet och 
begränsning frågar vi oss: Vem är utanför 
och vem är innanför?



Tillsammans med enkla ting gestaltar 
föreställningen lekens kreativitet och 
vänskapens tillit. Inside Out är också en 
resa från de sprudlande ögonblicken     
till de dunkla, starka och komplexa 
känslorna. En varm föreställning som 
skapar möjlighet till öppna samtal om 
vänskap, integritet, gränser, och norm-
brytande frågor. 


Föreställningen kan presenteras både 
inomhus och utomhus


Kontaktuppgifter:
 info@memorywax.com


tel: 0704-92 80 30
För mer information: www.memorywax.com


Titel: Inside Out 
Gruppens namn: Memory Wax 
Gruppens hemort: Malmö 
Målgrupp: rek. 9 - 12 år 
Max antal i publiken: ca 70-150 st (kan diskuteras) 
Föreställningslängd: 35 min 
Antal medverkande: 2 dansare, 1 tekniker 
Scenmått med scenografi: 8 x 8 m 
Scenmått utan scenografi: 6 x 6 m 
Takhöjd: 4 m fri takhöjd 
Golv: Sviktande, ej betong 
Elkrav: 2x16A Europahandske alt. 32A 
Mörkläggning: Ja total, klart vid ankomst  
Bygg/rivtid med scenografi: 4 h / 1,5 h 
Bygg/rivtid utan scenografi: 2 h / 1 h 
Bär/bygg-hjälp: 2 pers (vuxna) vid in- och utlast (tid 
enligt ök, beroende på lokal) 
Ljud/ljus: Medtages av gruppen (kan diskuteras 
ifall utrustning finns på plats)   
Pris: 1:a föreställningen 16 000 kr,  
2:a förest. samma dag och lokal 12 000 kr 
Turnéperiod: 2022/2023 
Milersättning: 70 kr/mil 
Resa, logi och traktamente:  
Tillkommer för 3 personer 


MEMORY WAX DANSKOMPANI PRESENTERAR


Memory Wax genomför sin verksamhet med stöd av Kulturrådet, Region Skåne och Malmö stad


Inside Out  











Exempel på nyhetsbrev 2021


EXEMPEL PÅ MEMORY WAX 
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EXEMPEL PÅ NYHETSBREV MADE IN - PERFORMING ARTS IN THE 
NORDIC COUNTRIES

https://www.madein-theweb.com/ 


Ämne Nordic News directly from the Companies in January 2022
Avsändare MADE IN the web.com <noreply@madein-theweb.com>
Mottagare Memory Wax <producent@memorywax.com>
Svar till <noreply@madein-theweb.com>
Datum 2022-01-17 13:26


View Made in - the web's newsletter in a browser


IN THIS NEWSLETTER no 85
 


Newsletter no. 85 • JANUARY  • 2022


• JO STRØMGREN KOMPANI - Premiering THE LOFT at Belgrade Dance Festival
• GUNILLA HEILBORN – Presenting a survey of Tolstoy's masterpiece Anna Karenina
• SU-EN BUTOH COMPANY - Celebrating 30 years on stage 1992-2022
• ELLE SOFE SARA - Performing at Dansens Hus in Oslo in February
• KASSANDRA PRODUCTION - New world premiere!
• SKÅNES DANSTEATER - VÅR DAG on tour in January
• VIRPI PAHKINEN - Cracking the ice with VINDVAKA/SUDDI/UVEAVANTO
• SUSANNA LEINONEN COMPANY - ROOTS keeps thriving in Helsinki
• CHARLOTTE ENGELKES – TRANSPLANTATION is showing at Dansens Hus in Stockholm in February
• CLAIRE PARSONS CO. - Performing in Västerås and Lund (SE) in January
• H2DANCE - Selected for Perform Europe
• REGIONTEATER VÄST – On tour again!
• KORDA ART IN MOTION DANCE COMPANY - Tour premiere of THE CHILD – CHOREOGRAPHED


BOOK
• ART OF SPECTRA - Touring in May!
• JOHANSSONS PELARGONER OCH DANS - Creating a dance film about Brandbergen
• CARTE BLANCHE – New exciting collaborations in the spring of 2022
• DANISH+ - Registration is now open!
• MEMORY WAX – Touring the libraries in the south of Sweden
• ANDERSSON DANCE / SCOTTISH ENSEMBLE - GOLDBERG VARIATIONS - TERNARY PATTERNS


FOR INSOMNIA to Stockholm in June
• CHARLOTTA ÖFVERHOLM – Performing with NGC25 in France
 


     
     
JO STRØMGREN KOMPANI
- Premiering THE LOFT at Belgrade Dance Festival
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Don't miss out on this unique opportunity to experience some of the very best Danish performing arts for children and
youth in an intensive three-day programme, whilst connecting and catching up with international colleagues from all over
the world.
 
Early bird discount
Due to the current Covid-19 situation in Europe, we have extended our early bird deadline until 1 Mar 2022. Register
now to get the early bird special price. The final deadline for registration is 1 Apr 2022.
 
Three days of high qualitative Danish performing arts
The showcase presents a curated programme of some of the finest contemporary Danish performing arts for children
and young people. With a few exceptions - dance and nonverbal - all performances will be in English and ready to tour
internationally.
 
The showcase is initiated and organized by the theatre Teatret Gruppe 38 - a professional and prizewinning theatre,
which has existed since 1972. For more information on DANISH+, visit www.danishplus.dk.
 
Find out more about Danish+ at madeintheweb.com
     
     
MEMORY WAX
– Touring the libraries in the south of Sweden
 


photo: Åsa Maria Hellman_


Memory Wax, a company that creates imaginative and captivating performances for all ages, tours with the children
performance MY LITTLE BIG ROOM in February in cooperation with the Region Skane and the libraries. A solo where
Daniel discovers that imagination lives everywhere and in anything. MY LITTLE BIG ROOM is special due to its magical
mini format and can be presented in indoor and outdoor settings.


INSIDE OUT is a playful and poetically powerful duet, using the frame as an object and metaphor. A travel from sheer
joy to more complex and mixed emotions while growing up. The tour to Attakkalari India Biennial 17- 24 Jan 2022 was
unfortunately canceled due to the pandemic situation. INSIDE OUT will participate at the cultural gathering Folk och
Kultur in Eskilstuna (SE) in February.


Tour dates MY LITTLE BIG ROOM: 1 Feb 2022 Bara library, Bara (SE), 4 Feb 2022 Klågerup library, Klågerup (SE), 7
Feb 2022 Salto! Hässleholms kulturhus, 8 Feb 2022 Svedala library, Svedala (SE), 15-17 Feb 2022 Barnens
scen/Children’s stage, Malmö (SE).


Learn more about Memory Wax at madeintheweb.com
     
     
ANDERSSON DANCE / SCOTTISH ENSEMBLE
- GOLDBERG VARIATIONS - TERNARY PATTERNS FOR INSOMNIA to Stockholm in June
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POSTER OCH FÖRSIDA TILL PROGRAM FESTIVALEN TRÁNSITOS 
HABANA PÅ KUBA
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		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter

		Övriga intäkter (specificera)

		a)

		b)

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		0		0		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		0		0		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal

		Administrativ o teknisk personal

		Övrig personal

		SUMMA lönekostnader		0		0		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader

		Lokalkostnader (inkl värme och el)

		Marknadsföring

		Administration 

		Avskrivningar

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a)

		b)

		c)



		SUMMA övriga kostnader		0		0		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		0		0		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
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Dansen är vår passion!
Memory Wax är ett danskompani med bas i Malmö som grundades 
2004. I snart 20-års tid har vi producerat danskonst med ett starkt 
visuellt uttryck för barn, unga och vuxna. Med Miguel Azcue och Johanna 
Jonasson som konstnärliga ledare genomför Memory Wax varje år ett 
100-tal arrangemang som engagerar en publik på runt 10 000 personer 
runt om i Sverige och i världen.  


Kärnan i vår verksamhet är vårt konstnärliga arbete och under åren har 
vi fått stor uppmärksamhet för vår särprägling och vårt unika, 
suggestiva uttryck. Memory Wax strävar efter att bredda synen på den 
moderna dansen i vårt samhälle. För att nå en bred målgrupp skapar vi 
möten via workshops, utomhusfestivaler och internationella 
kulturutbyten där även andra artister får möjlighet att presentera sin 
konst.  


Vårt viktigaste mål är att uppmärksamma dansen som konstform och 
främja dess roll i samhället. Med dansen som universellt uttryck kan vi 
ena och skapa förståelse människor emellan.


Mars 2022


MEMORY WAX  
DANCE CO.
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Vår filosofi
Dans är för alla. Med sitt ordlösa uttryck främjar dansen såväl identitet 
som tillhörighet, oavsett kulturell bakgrund. I vårt konstnärskap är vi 
konstant nyfikna på komplexiteten i våra känslor och de olika 
relationerna människor emellan, ett ämne som är aktuellt för alla åldrar 
och i alla sammanhang. 


Vår mission


Att genom produktion och turné bidra till ett professionellt utbud av 
dansproduktioner med hög konstnärlig kvalitet för barn, unga och vuxna 
samt att verka för ett internationellt, kulturellt utbyte. 


Vår vision
Med tankeväckande föreställningar och internationella kulturutbyten vill 
vi skapa empati och förståelse mellan människor. Dansen har en enorm 
kraft att återskapa kontakten med kroppen och kreativiteten, en 
upplevelse som expanderar människors medvetande och stärker 
känslan av tillhörighet.


MEMORY WAX  
DANCE CO.
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Några fakta från coronaåret 2021


3.500+
Åskådare Föreställningar Workshops


70+ 50+


Under sina 15 år har Memory Wax 
oförtröttligt producerat scenkonst för 
såväl barn som vuxna, ofta med ett 
uttalat humanistiskt budskap i botten.  
Med teaterfestivaler och internationella 
samarbeten har man satt regionen på 
kartan och för all denna flit är gruppens 
konstnärliga ledare Miguel Azcue och 
Johanna Jonasson förtjänta all respekt.


“
Boel Gerell


MEMORY WAX  
DANCE CO.
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Verksamhetsbeskrivning


Synergieffekter


Memory Wax arbetar med modern dans och skapar aktuella 
föreställningar för barn, unga och vuxna. Identitet och relationer är 
återkommande teman – eftersom våra liv ständigt förändras är det 
ämnen som berör oss alla, oavsett ålder. Utöver renodlade 
föreställningar skapar vi även dansmöten genom workshops och 
dansfrämjande initiativ. Ett exempel är våra internationella 
kulturutbyten, där över 300 artister har fått möjlighet att presentera sin 
konst och byta kunskaper och erfarenheter med varandra. 


Memory Wax är fortfarande än idag det enda renodlade, producerande 
och fria danskompaniet som under mer än 10 års tid fått 
verksamhetsbidrag från Region Skåne och Malmö stad. Det är i sig ett 
kvitto på vår unika roll som kreativ plattform för dans i Skåne, en hubb 
för samlad kunskap och erfarenhet. Vi har byggt starka, kreativa nätverk 
som involverar såväl artister och arrangörer.


Vår breda verksamhet skapar tydliga synergieffekter. Memory Wax 
basverksamhet består av tre samverkande delar, där dynamiken av 
våra olika initiativ ger energi till varandra: 


• Produktioner 
• Turnéverksamhet (repertoar) och workshops 
• Dansfrämjande initiativ 


Våra föreställningar och vår turnéverksamhet är vår kärna. Med 
utgångspunkt i vår nyfikenhet och filosofi, att dans är för alla, utvecklar 
vi föreställningsteman som i sin tur kan initiera såväl nationella/
internationella kulturutbyten som utomhusprojekt. Från denna typ av 
dansfrämjande initiativ, samt våra möten med publik och andra artister, 
hämtar vi inspiration som vi tar med oss tillbaka till vår konstnärliga 
process. 


På så sätt skapas ständiga synergier och ett naturligt flöde i vårt arbete. 
Det artistiska uttrycket befruktar de sociala aspekterna av vårt arbete, 
och vice versa. Dessutom är det ett hållbart och ekonomiskt sätt att 
arbeta: vi hushåller med våra resurser och ser till att slutresultatet alltid 
blir större än de enskilda delarna tillsammans. Internationella 
samarbeten tillåter oss att göra samproduktioner av större format, 
samtidigt som vi utökar vår repertoar och ständigt når nya 
publikgrupper. Med andra ord: under åren har vi format en 
arbetsprocess och en verksamhetsbas som ger ett ständigt tillflöde av 
kreativitet och konkreta möjligheter.


Våra olika 
initiativ 


befruktar 
varandra. 


Ständiga 
synergier föder 


nya idéer,  
nya möten och 


nya uttryck.
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Produktioner
Vi skapar våra verk i samarbete med artisterna på scen och vårt uttryck 
beskrivs ofta som personligt och mänskligt. Vårt avskalade rörelsespråk 
präglas av humanism och vi drivs av en ständig nyfikenhet i vårt arbete 
med att undersöka och gestalta existentiella frågor och relationer 
människor emellan. 


Våra samproduktioner med bland annat det kubanska danskompaniet 
Danza Teatro Retazos tillför ytterligare mångfald och perspektiv till vår 
repertoar. Memory Wax har skapat tre stora helaftonsverk och 
genomfört större turnéer, både i Sverige och internationellt. 


Innan pandemin hade vi som rutin att skapa en nyproduktion per år, 
vartannat år för barn och vartannat år för vuxna för att skapa 
hållbarhet i turnéplanering. 


Under 2021 hade Mitt lilla stora rum premiär, en föreställning för alla från 
2 år och uppåt. Ett magiskt danssolo i miniformat om fantasi och 
nyfikenhet, där små saker förvandlas till stora äventyr. Ett verk som kan 
framföras på olika platser (3,5 x 3,5 meter i scenmått) utan tekniska 
begränsningar/behov. 


Vi utvecklade även Dance of the Day, en samling digitala dansklasser för 
skolor. I fem instruktionsvideos presenteras olika dansstilar, och 
tillsammans med lärarmaterial kan lärarna introducera danserna på ett 
roligt och lekfullt sätt, direkt i klassrummet. Syftet är att väcka intresse 
för dans och eget skapande.  


Memory Wax har också arbetat med metoder om hur vi kan utveckla 
kreativa processer online/på distans. Ett exempel är WhatsApp Series, 
korta dansfilmer kring temat isolering och kreativitet som också är 
researcharbete inför kommande premiär av Playground 2023. 


Under 2022 kommer vi att skapa ett nytt solo, Spots of Infinity, med 
inspiration av den japanska konstnären Yayoi Kusama’s färgsprakande 
universum. Vi vill fortsätta utveckla det nätverk vi byggt upp kring 
spelningar med föregående solo Mitt lilla stora rum på bibliotek, 
förskolor och på olika offentliga platser i stadsrummet och utvidga det 
till konsthallar samt museum. 


Vi kommer även att producera tre kortare utomhusföreställningar som 
blir resultatet av utforskande möten på olika platser i det offentliga 
rummet, både utomhus och inomhus, i Malmö. Vi arbetar utifrån platsen: 
Hur påverkar den oss? Hur rör vi oss på platsen och hur skapar vi ett 
tryggt och inkluderande rum tillsammans?


Vårt mål är att 
föra dansen 


närmare 
människor och 


låta fler få 
uppleva magin, 


kreativiteten och 
möjligheterna 


som det fria 
uttrycket skapar.
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Turnéverksamhet och workshops
För Memory Wax är det viktigt att nå en bred publik och vi turnerar varje 
år med verk av olika storlekar från vår repertoar. Med vår 
turnéverksamhet besöker vi såväl konventionella scener som offentliga 
platser och utomhusmiljöer, och vi anpassar våra föreställningar efter 
logistik och aktuella förutsättningar. Med en bred repertoar möter vi 
olika nivåer av komplexitet och tekniska krav. Vi anser att det är viktigt 
att ha flexibiliteten att nå olika grupper och i olika miljöer, men med 
bibehållen konstnärlig integritet och kvalitet. Något vi ständigt arbetar 
att utveckla tillsammans med erfarna tekniker. 


Att sätta upp och turnera med föreställningar för både barn och vuxna 
är en utmaning i sig. Under åren som gått har vi samlat på oss 
erfarenheter och utvecklat ett flexibelt arbetssätt. Vi har lärt oss att 
engagera och hitta kreativa samarbetsformer med arrangörer, skapa 
synergier och ta fram nya, spännande koncept tillsammans med olika 
aktörer.  


Vi genomför olika slags workshops för både barn och vuxna 
kontinuerligt under året. Syftet är att öka kroppsmedvetenheten, 
uppmuntra till individuell utveckling och sociala- samt konstnärliga 
utbyten. Det är en viktig del av vårt publikarbete och riktar sig till den 
breda allmänheten då workshops främjar delaktighet och eget 
skapande. Här vårdar vi relationen med publiken bortom 
föreställningsögonblicket och fördjupar uppskattningen för varandra 
och för konstformen. Våra workshops blir därför ofta en naturlig förlängd 
arm när vi är på turné. Dessa möten kan även utmana fördomar om 
dans och kroppar, och öppna upp till spännande samtal och nya 
möjligheter. Genom att dela vårt konstnärskap i trygga miljöer skapar vi 
personliga upplevelser av tillit och förståelse.


“ Dansnät Sverige har flera gånger 
arbetat med Memory Wax i 
turnésammanhang och varje gång 
uppskattar vi deras administrativa och 
organisatoriska kompetens. Att planera 
turnéer blir mycket enklare om 
kompaniet har förståelse för de olika 
turerna som arbetet innebär. Memory 
Wax är ett sådant kompani.


Carina Norée, Verksamhetsledare Dansnät Sverige
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Dansfrämjande initiativ


Young Dance Market
I samarbete med Scesam, Freestyle Phanatix och Danscentrum Syd 
arrangerar vi showcaset Young Dance Market i Folkets Park i Malmö. 
Syftet är att skapa en plattform där dansproduktioner för barn, skapade 
av skånska/sydsvenska dansgrupper med gäster, kan presenteras för 
en publik av främst internationella arrangörer. I september 2021 
genomfördes Young Dance Market för andra gången, men utomhus vid 
detta tillfälle på grund av pandemin.


Internationella samarbeten
Skandinaviska kulturdagar – Tránsitos Habana är ett internationellt 
kulturutbytesprojekt där artister från Skandinavien presenterar sitt 
arbete genom gästspel, workshops, showcases, utställningar och 
föreläsningar i Havanna på Kuba. Initiativet var en av flera i ett 3-årigt 
internationellt projekt, som var finansierat med EU-medel inom 
programmet EuropeAid. Med Tránsitos Habana har vi lyckats skapa en 
viktig och bestående plattform för internationell utveckling och utbyte.  


År 2019 låg fokus på målgruppen barn och unga med inbjudna 
gästföreläsare från Riksteatern, BIBU, Malmö Stadsteater med flera.  
År 2024 kommer festivalen att arrangeras för åttonde gången. Bland 
tidigare gästartister/grupper kan vi till exempel nämna Teater 
Sagohuset, Big Wind, Claire Parson, Dorte Olesen, Ajabu, Lisa Nordström, 
Maria Naidu, Alma Söderberg och Skånes Dansteater.


Utomhusfestivaler
Memory Wax har skapat många uppskattade utomhusfestivaler genom 
åren i samarbete med Folkets Park, Sommarscen Malmö och 
Sommarlund. Här får vi möjlighet att ta dansen till människor på ett 
lättillgängligt och spännande sätt, och många identifierar vårt 
danskompani med just dessa utomhusinitiativ. Memory Wax har bland 
annat satt Malmö och regionen på kartan med sex välbesökta festivaler 
där publiken har kunnat ta del av föreställningar med artister och 
grupper från Sverige, Sydkorea, Spanien, Kuba, Frankrike, Slovakien, 
Holland, Danmark, Norge, Tjeckien, Grekland, Brasilien och Israel.


Några fakta från våra dansfrämjande initiativ fram tills idag


325
Inbjudna artister Länder


13
Åskådare


20.000+
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Konstnärlig utveckling 
och planerad verksamhet 
2023-2025
VI HÄR NU
Pandemin har förändrat våra liv, på olika sätt. Under lång tid har våra 
kroppar ropat efter kontakt och utlopp för såväl frustration som glädje. 
Den fysiska kontakten är nödvändig för vår hälsa och överlevnad. Hur har 
isolering och restriktioner egentligen påverkat oss? Och hur tar alla dessa 
känslor sig uttryck?  


Med utgångspunkt i dessa frågeställningar vill vi utmana, utforska och 
skaka om vår konstnärliga process. Vi vill öppna upp den kreativa 
processen för allmänheten på ett – för oss – nytt sätt.  


Detta fokus kallar vi VI HÄR NU, en treårig regional satsning som innehåller 
möten, samarbeten och konstnärligt utforskande. Teman som KROPPEN, 
PLATSEN och MÖTET löper som en röd tråd i de aktiviteter vi genomför och 
vi vill arbeta fördjupande och långsiktigt. 


Med VI HÄR NU utmanar vi vårt konstnärskap och oss själva genom att 
utveckla nya metoder och förhållningssätt i den kreativa processen samt 
i mötet med olika grupper och människor på olika geografiska platser i 
Skåne. Vi kommer att bryta upp processen i flertalet experimentella 
laboratorier och perioder med forskning och utforskande.  


Vi kommer även att arbeta fram en serie korta, koreografiska verk eller 
visningar som kan fungera separat eller tillsammans (nyproduktionen 
Playground), och som kan framföras på konventionella scener, i urbana 
landskap eller på online-plattformar. Genom att förstärka den kreativa, 
röda tråden kommer vi att kunna fördjupa och förnya vårt konstnärliga 
arbete och uttryck, samtidigt som vi involverar ett bredare nät av 
deltagare och samarbetspartners. 


En viktig del av detta arbete är att skapa praxis, metoder och plattformar 
samt att samla kunskap som kan dokumenteras och delas med andra.  
VI HÄR NU öppnar väg för ett mer demokratiskt samhälle och uppmuntrar 
till delaktighet och ett ökat kulturintresse. Följande initiativ ingår: 


• Deltagarbaserade kulturella upplevelser och aktiviteter för 
allmänheten, t. ex. workshops och visningar 


• Research Labs och forskning: fördjupande arbete kring kreativa 
processer och möten 


• Dokumentation, filmat samt skriftligt material: vi samlar erfarenheter 
och berättelser 


• Publikarbete 


VI HÄR NU - satsningen kommer att integreras i alla initiativ i vår löpande 
verksamhet och påverka kommande nyproduktioner.


VI HÄR NU  
är ett regionalt 


utvecklingsprojekt 
som löper över 3 år.
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2023 NYPRODUKTION 
PLAYGROUND


Playground utforskar gruppens dynamik och 
kommunikation genom spel och lek. Vilka 
roller intar vi när vi interagerar med andra? 
Vad händer när rollerna förändras och när 
blir leken allvar?  


Arbetet med Playground startade precis 
innan pandemin rullade igång. 
Föreställningen har flyttats fram, men temat 
är mer aktuellt nu än någonsin. Pandemin 
har visat oss hur viktigt det är att fortsätta 


leka och fortsätta skapa trots isolering och restriktioner.  
Här applicerar vi satsningen VI HÄR NU och väver samman utforskande 
konstnärliga processer och elaborerar med nya presentationsformer och 
deltagande. 


Premiären är planerad till hösten 2023 på Barnens scen i Malmö, med fyra 
artister på scen. Målgrupp: familjeföreställning.


2023 DANSFRÄMJANDE AKTIVITET 
YOUNG DANCE MARKET


I samarbete med Scesam, Freestyle 
Phanatix och Danscentrum Syd arrangerar 
vi showcaset Young Dance Market i Folkets 
Park i Malmö för tredje gången. 2023 
fördjupar vi samarbetet med lokala och 
regionala artister.


2024 NYPRODUKTION 
PAPPERSSVALAN


År 2024 skapar vi en ny barnföreställning, 
Papperssvalan (arbetsnamn). Verket är 
inspirerat av origami, den japanska konsten 
att vika papper. I Papperssvalan utforskar vi 
livets förgänglighet samt gränsen för var ett 
föremål slutar och själen tar vid. Hur kan ett 
platt papper bli levande och magiskt och 
skapa en berättelse eller oförglömlig 
gemenskap? 


Föreställningen sätter fokus på vår förmåga att anpassa och omvandla 
nuet genom fantasins kraft, att våga vara och visa sårbarhet.  
Målgrupp: 5-8 år.


KOMMANDE NYPRODUKTIONER OCH 
DANSFRÄMJANDE INITIATIV
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2024 DANSFRÄMJANDE AKTIVITET 
SKANDINAVISKA KULTURDAGAR – TRÁNSITOS HABANA 


Skandinaviska kulturdagar – Tránsitos 
Habana är ett återkommande, 
internationellt kulturutbytesprojekt där 
artister från Skandinavien presenterar sitt 
arbete i Havanna på Kuba. 2024 fokuserar vi 
på att presentera scenkonst för barn och 
unga. Vi utvecklar utbytet mellan kubanska 
och skandinaviska artister samt med 
kulturorganisationer som stöttar 


ungdomars arbete med konst och kultur i Havanna.


År 2024 kommer att innebära extra satsningar i form av en 
jubileumsföreställning, eftersom vårt danskompani då firar 20 år.


SAMARBETSPARTER
För att nå de många människorna och ständigt vara nyskapande arbetar 
Memory Wax aktivt med samarbeten i många olika former. Här är några 
exempel på fördjupade samarbeten under 2023: 


I utvecklingsprojektet VI HÄR NU arbetar vi tillsammans med Riksteatern 
Skåne, Danscentrum Syd och flertalet riksteaterföreningar i Skåne. 
Tillsammans fördjupar vi våra olika satsningar inom publikarbete och 
ökar spridningen av initiativen regionalt och nationellt. VI HÄR NU kommer 
även att involvera andra konstnärer/dansgrupper i Skåne, och för första 
gången bjuder vi in en forskare inom det humanistiska eller 
samhällsvetenskapliga fältet för att följa arbetet under tre års tid. 


För att nå ett ökat internationellt samarbete samtalar vi med Kirenia 
Danza i Spanien, Irene K i Belgien, Attakkalari Dance Company i Indien och 
Danza Teatro Retazos på Kuba kring gemensamma turnésatsningar. 
Tillsammans med Kristianstad kommun planerar vi en omfattande turné 
av Mitt lilla stora rum med 60 föreställningar. 


I utbytesprojektet Skandinaviska dagar – Tránsitos Habana utvecklar vi 
samarbetet med Habana Espacios Creativos, en kulturorganisation som 
stöttar ungdomars arbete med teater, dans, musik, film och grafisk 
design.
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Lisbeth Hagerman


Memory Wax vill mötas, vill "tala" om vårt 
gemensamma mänskliga varande, vill 
visa på våra kroppars och sinnens 
betydelse i tillvaron, vill visa lusten och 
möjligheten vi har i möten med varandra. 
Det tycker jag är nödvändigt – inte bara i 
Skåne utan är allmängiltigt över gränser 
av alla de slag.


“
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MÅLGRUPPER OCH 
PUBLIKARBETE


JÄMSTÄLLDHET


Memory Wax riktar sig till alla åldersgrupper och arbetar särskilt för att 
nå en publik där danskonstens ordlösa kommunikation har en viktig roll 
att fylla som integrerande kraft. Våra originalproduktioner vänder sig till 
både barn och vuxna, och med vår turné- och arrangörsverksamhet 
samt våra internationella samarbeten möter vi en väldigt bred publik.  


I vårt arbete har vi ett tydligt inkluderande perspektiv. Våra interaktiva 
projekt, som bland annat innefattar dans på offentliga platser, främjar 
förståelsen av danskonstens breda funktion och internationella identitet. 
Som danskompani vill vi uppmuntra till diskussion genom workshops 
och dialog i samband med föreställningar samt sprida vår övertygelse 
att dans och rörelse verkligen är något för alla, oavsett ålder och fysiska 
möjligheter.  


Memory Wax verkar aktivt för att bryta upp ålderssegregeringen. Till de 
föreställningar som främst riktar sig till barn tar vi fram lärar- och 
arrangörshandledningar som kan stödja frågor och diskussioner kring 
dans, och som husgrupp på Barnens scen har vi möjlighet att utveckla 
publikarbetet lokalt i Malmö. Med en fast bas dit publiken kan 
återkomma har vi möjlighet att skapa kommunikation och kontinuitet. 


Vår satsning på utvecklingsprojektet VI HÄR NU begränsar sig inte till vår 
egen organisation utan inkluderar även flera andra artister och 
dansorganisationer som är verksamma i Skåne. Med bland annat 
workshops skapar vi en bred nyfikenhet och en utökad förståelse för 
dansen som konstform, något vi sett bevis på i tidigare arbeten med 
Riksteatern Skåne och projektet Dansnoder. Våra workshops utformas 
för att kunna utföras på olika platser, nå deltagare i olika åldrar samt 
med olika funktionsvariationer och skiftande kulturella bakgrunder. Hög 
tillgänglighet och inkludering är ledord i vårt arbete. Vi vill även utforska 
nya former av samarbeten med såväl frigrupper som institutioner.  


Pandemin har satt extra fokus på digitala lösningar och inspirerat till 
nya konstnärliga koncept när det gäller att möta publiken. Dessa 
möjligheter vill vi fortsätta att utveckla inom ramen för vårt 
publikarbete.


Dans är för alla, i 
alla åldrar. Som 


danskompani vill vi 
skapa en bred 


nyfikenhet och 
verka på många 


olika platser.


För Memory Wax är jämställdhet, inkludering och kulturell mångfald 
viktiga begrepp som påverkar allt vi gör, från vårt sätt att arbeta 
tillsammans till uttrycken i våra konstnärliga produktioner. Även om 
vi är en liten organisation värnar vi om en jämn könsfördelning 
bland våra medverkande och i vår organisation har alla lika 
rättigheter och möjligheter, oavsett könstillhörighet.
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Objektifieringen av kroppen och idealiseringen av olika kroppstyper 
är en vanlig källa till frustration och splittring i vårt samhälle. Här kan 
dansen spela en viktig roll. Den kreativa processen gör det möjligt 
för oss att utforska och ifrågasätta normer och konventioner, och 
våra workshops är viktiga plattformar för öppen, demokratisk 
interaktion där flera röster kommer till tals. Att överbrygga barriärer 
mellan människor och utveckla nyfikenhet och uppskattning för 
mångfald är något vi sett att dansen kan göra.


PERSONAL OCH 
ORGANISATION
Memory Wax är en ideell förening med bas i Malmö. Idag består 
Memory Wax’s fasta ensemble av två konstnärliga ledare/
verksamhetsledare på 100 % vardera, en producent på 100 % och en 
dansare/workshopledare på 80 %. Vi har ett nära samarbete med 
teknikerkollektivet Imulto, som är huvudansvariga för våra 
produktioners turnékoordination, tekniska utformning och 
utrustning. Vi projektanställer övrig personal beroende på projekt 
eller initiativ.


LOKALER OCH UTRUSTNING
Memory Wax är en av husgrupperna på Barnens scen och detta är 
vår stabila bas. Här har vi samlat all vår verksamhet, såväl 
kontorsplatser som teknisk utrustning. Placeringen ger oss goda 
möjligheter att nätverka och skapa kontakt med övrigt kulturliv, 
samtidigt som vi når en väldigt viktig publikgrupp.  


Eftersom det finns begränsade möjligheter till repetitionstid på 
Barnens scen under terminstid hyr vi ofta studiotid på Danscentrum 
Syd samt en källarlokal på Lönngatan i Malmö.  


Vi har under åren investerat i teknikutrustning samt dansmattor och 
kan turnera autonomt med flertalet av våra barnföreställningar.







18
 


MIGUEL AZCUE  
Konstnärlig ledare och verksamhetsledare


Miguel föddes på Kuba 1967, men har varit 
verksam i många länder och kallar även 
Latinamerika och Sverige för ”hemma”. 
Miguels dansutbildning startade på Escuela 
Nacional de Danza på Kuba och fortsatte 
sedan vid University of Utah i USA.  


Miguel har arbetat vid flera professionella 
danskompanier runt om i världen, bland 
annat Danza Teatro Retazos/Kuba, National 


Company/Ecuador, Ririewoodbury Dance Company/USA, Carte Blanche/
Norge och Philippe Blanchard/Sverige.  


2004 startade han Malmöbaserade Memory Wax tillsammans med 
Johanna Jonasson och under åren har Miguel har tilldelats ett flertal 
priser för Memory Wax’s koreografier, däribland Fe (2004), Desert (2006) 
och Possible Impossible (2014).


“Art is at the core of human experiences, it engages the best in the 
human spirit, its capacity for empathy, love, and transcendence, it 
enriches our lives with perspectives, purpose, and meaning.”


JOHANNA JONASSON  
Konstnärlig ledare och verksamhetsledare


Johanna är uppväxt i den skånska myllan i 
lilla byn Genarp och började dansa på 
Malmö Stadsteaters Balettelevskola vid 9 
års ålder. Hon studerade vidare på Svenska 
Balettskolan (modern inriktning) och 
Danshögskolan/Dansarlinjen i Stockholm. 
Här arbetade Johanna med koreografer 
som Per Jonasson, Kenneth Kvarnström och 
Cristina Caprioli. 


Johanna har arbetat vid flera professionella danskompanier, bland 
annat Malmö Stadsteater (nuvarande Malmö Opera), Folkoperan i 
Stockholm, Philippe Blanchard/Sverige, Carte Blanche/Norge, 
Dansstationens turnékompani/Sverige, Ina-Christel Johannessen/Norge, 
Dorte Olesen/Sverige och Danza Teatro Retazos/Kuba. 


2004 startade Johanna Malmöbaserade Memory Wax tillsammans med 
Miguel Azcue och år 2017 tilldelades hon Konstnärsnämndens 10-åriga 
långtidsstipendium.


”Jag hade svårt att sitta still som barn. När jag började dansa som  
6-åring kände jag att jag hade kommit hem. I dansen kunde jag 
uttrycka allt jag hade inom mig utan att använda ord. Det var en 
befrielse.”
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DANIEL STALEY  
Dansare och workshopledare


Daniel har arbetat som skådespelare i 
många år, både inom teater och film, och 
har även jobbat som pedagog på bland 
annat Fridhems Folkhögskola.  


År 2000-2010 var Daniel verksam som 
dramalärare vid Kulturcentrum Skåne och 
2013-2019 arbetade han som danspedagog 
på Kreativa Akademin (numera Teater över 
gränserna). Under åren har Daniel även 


arrangerat uppskattade klasser för frigörande dans för alla 
intresserade.  


Daniel har dansat med Memory Wax sedan 2007 och har idag 
huvudansvaret för danskompaniets workshops.


”Dans för mig är ett sätt att lämna de ständigt malande tankarna där 
jag värderar, planerar och parerar den här verkligheten. I dansen går 
jag in i en tydligare, ärligare och mer lekfull verklighet som jag älskar 
att befinna mig i.”


OCH MÅNGA FLER
Arbetet i vår organisation är ett lagarbete tillsammans med många 
andra konstnärer och individer som bidrar med sin kompetens och 
drivkraft. Dessa personer och organisationer har vi återkommande 
samarbeten med på projekt- och frilansbasis: Jonas Örknér - dansare 
samt workshopledare, tidigare dansat med Norrdans m.fl, Rumiko 
Otsuka - dansare, tidigare dansat med Skånes Dansteater m.fl, 
Johannes Burström - kompositör samt ansvarig för Memory Wax 
hemsida, Khira Fromark - kostymör och sömmerska, Måns Ekander - 
scenograf och hantverkare, Imulto - tekniker kollektiv och Turbobyrån - 
redovisningsbyrå.
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En egen studio/lokal 


Memory Wax befinner sig just nu i en expanderande fas där vi vill förnya 
våra organisatoriska och konstnärliga processer. För att samla vår 
verksamhet och nå vår fulla potential skulle en egen lokal vara till enorm 
nytta. Våra behov av större förråd för scenografi och teknisk utrustning 
har ökat, samtidigt som planerade satsningar för år 2023 och framåt 
kräver en mötesplats som tydligare uppmuntrar till inkluderande, 
kreativa processer. Malmö har också ett stort behov för fler lokaler för 
dans. 


Memory Wax har utvecklats till en hubb för samlad kunskap och 
erfarenhet. En egen lokal blir inte bara ett erkännande av vår kompetens 
och drivkraft, utan också en tydlig markering av dansens status i Malmö 
och i regionen.


Utöka personalstyrkan 
De bidragsökningar Memory Wax fått under de senaste åren har gjort 
det möjligt för oss att skapa en stabil bas för hela vår verksamhet. För 
att fortsätta utvecklingsarbetet och ytterligare stärka upp på 
personalsidan ansöker vi nu om fortsatt utökade bidrag.  


Våra olika produktioner och initiativ kräver olika kompetenser. För att 
säkra en genomgående hög kvalitet vill vi ha möjlighet att arbeta med 
kompetent och erfaren personal, handplockad för varje unikt projekt. Att 
kunna anlita producenter för de dansfrämjande initiativen på 
projektbasis frigör viktig arbetstid hos de fast anställda samtidigt som vi 
får möjlighet att ytterligare höja kvaliteten i våra produktioner.


Extra satsningar 


Genom Kulturrådets regionala utvecklingsstöd ansöker Memory Wax om 
stöd för vårt treåriga, regionala utvecklingsprojekt VI HÄR NU. För att 
genomföra projektet krävs ökade personalresurser för workshop-
personal och forskare samt kostnader för dokumentation och spridning 
av erfarenheterna. Utöver verksamhetsstöd ansöker vi också om riktade 
medel, såsom rese- och samarbetsstöd för internationell verksamhet 
samt projekt- eller utvecklingsstöd.


Löneökning för tillsvidareanställda 
Den budget vi lagt för år 2023 och framåt är utformad för att täcka 
verksamhetens fasta kostnader, d v s löner till fast anställd personal 
samt kostnader för planerade nyproduktioner och dansfrämjande 
initiativ. Utökade verksamhetsanslag år 2023 gör det möjligt att ge vår 
tillsvidare-personal en löneökning om 2 % i enlighet med gällande 
kollektivavtal.


ORGANISATIONSUTVECKLING 
OCH FRAMTIDSVISIONER
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Sociala medier


Telefon


E-post


Facebook + Instagram


0704 - 92 80 30


producent@memorywax.com


Adress


Falsterbogatan 17,  214 36 Malmö


Dansen är vår passion!



mailto:producent@memorywax.com

https://www.facebook.com/memory.wax/

https://www.instagram.com/memorywax/
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